

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نام این بسته "لقمه خواندنی" است، یک بسته فرهنگی برای انتقال یک مفهوم در کوتاه ترین زمان با ادبیاتی بسیار متفاوت و روانشناسی شده...

راهنمای چاپ:

بهترین قطع پیشنهادی برای چاپ اثر زیر A5 است که به صورت پشت و رو چاپ شده و از وسط تا می‌گردد.

شما می‌توانید در قسمت زیر جمله‌ی (لطفاً این لقمه را به دیگران هم تعارف کنید!) نام و نشان مجموعه فرهنگی خود را قرار دهید و هرگونه تغییر در جای دیگری از طرح مورد رضایت ما نیست و شرعاً حرام است.

ارتباط با ما:

www.ghalamdad.ir



info@ghalamdad.ir

ما را نسردهید و دوستانتان را از ظرفیت های قلمداد با خبر کنید...

به نام او...



سلسله نوشتار های

لقمه های خواندنی

این خر |
برای فروش میباشد!

نویسنده: سلیمان



این لقمه را پس از مطالعه
به دیگران هم تعارف کنید!



بی مقدمه!

یکی از تفریحات زمان مدرسه این بود که هرکسی رو که میخواستیم دست بندازیم یه کاغذ برمی داشتیم و رویش می نوشتیم: "این خر به فروش می رسد!" و بعد یواشکی به یه بهونه ای بهش نزدیک می شدیم و می چسبوندیم پشت کمرش و این همین طور که حرکت می کردو ما با بچه های کلاس کلی بهش میخندیدیم!!!

یک سوال!؟ اگر فردی در خیابان بهترین و متشخص ترین لباس خود را بپوشد اما با وی یک شوخی مثل شوخی بالا انجام شود مردم توی خیابان با چه نگاهی به وی نگاه می کنند؟ عده ای با **پوز خند رد میشوند...** عده ای **دستش می اندازند...** و **خیر خواهان** هم به وی **تذکر** میدهند که کاغذی...

شاید عده ای از افراد بی حجاب هنگامی که به آنها تذکر داده میشود می گویند: "انسان باید خودش پاک باشد ... خیلی ها زیر چادر هم ... اصلا به این حرف ها نیست ... مردها خودشون جمع کنن...! من تا خودم نخوام که...!!!"

اما باید گفت مگر آن مرد مورد مثال در خیابان بهترین لباس خود را نپوشیده بود پس چرا مورد تمسخر دیگران بود؟ چون با خود یک برچسب داشت که... شاید من اگر لباسی بپوشم که پوشش درستی ندارد و مرا ... آنوقت...



آنوقت ... حتی اگر خودم هم پاک باشم و اهل (... هم نباشم باز هم برچسبی را حمل کنم برای هرزه ها و نا اهلان ... که من...! سه رفتار اجتماع با آن مرد در که صفحه قبل گفته شد و را مرور کن **این که به شخصی "بی حجاب" می گویند آیا می توان "بی حیا" هم گفت؟** خیر، چرا که حیا ممکن است در سطوح مختلف در افراد مختلف متفاوت باشد... اما **بی حجابی زمینه بی حیایی های خواسته و ناخواسته زیادی است...** پس پاکی باطن باید نمادی داشته باشد در ظاهر، یعنی ظاهر فرد را که می بینند ... اگر فردی بی حجاب و با ظاهر (... داخل یک محفل شود مردان بیشتر می گویند یک **انسان** وارد شد یا یک **(جنس مونث...)?!** آیا کشاندن مسائل جنسی و جنسیتی به محافل انسانی که نیازی به ارائه جنسیت نیست خود همان **زدن برچسب ناخواسته** بر روی خود نیست؟

یک خطر برای مسولان اهالی فرهنگ و نبرد نرم

دشمن بیشتر از آنکه با حجاب دختران کار داشته باشد با ...

حیا اقسام مختلف دارد: حیای پوشش (حجاب)، حیای ارتباط و... باید به مقوله حجاب و حیا در دو حوزه جداگانه و البته زنجیره ای پرداخت دشمن با این دو حوزه خوب آشناست و تخصصی و روانشناسی به آن نگاه میکند نه نگاه عامینه ... **فکر کنیم... حیا؟ حجاب؟**